
NOMINATIVO INDIRIZZO CITTA' TELEFONO FAX EMAIL

Aghemo Franco Via Berenini, 73 Fidenza 0524.83960 aghemoamministrazioni@gmail.com

Amoretti Simone Via Golfo dei Poeti, 1/A Parma 0521.985483 0521.936112 info@studioamoretti.biz

Antompaoli Sonia Via Europa, 1 Basilicagoiano 347.9159997 info@studioantompaoli.it

Arduini Marta Via Picelli, 16 Felino 0521.834651 arduini_amministrazioni@msn.com

Bartoli Alessandro Borgo delle Colonne, 30 Parma 348.7400252 alessandrobartoli5@gmail.com

Bassi Franco Via Passo della Cisa, 11 Parma 0521.486247 0521.243960 info@bassistudio.it

Bazzoni Adriano V.le Matteotti, 21 ex Villa Flescia Salsomaggiore Terme 0524.571161 0524.580999 bazzoni@polaris.it

Belicchi Roberto Via Gibertini, 15  Parma 0521.463601 0521.489612 studiogestimmobili@libero.it

Benassi Alberto Via XXIII Luglio, 51 Parma 0521.783993 0521.791547 alberto@studiobenassi.com

Benassi Stefano Via XXII Luglio, 51  Parma 0521.783993 0521.791547 geometrastefano@studiobenassi.com

Bergnoli Alessandro Via Paullo, 24 Parma info@studiovascelli.it

Bersini Paolo Via Leonardo da Vinci, 1  Parma 0521.240699 0521.240699 paolo1953@libero.it

Bertoli Michele Str. S. Eurosia, 37  Parma 0521.960598 0521.256166 michele@studiodomenichini.it

Bianchi Piergiorgio Via Costituente, 21 Parma 0521.230007 0521.507985 piergiorgio@stbianchi.eu

Bonatti Carlo Via Augusto Franzoj, 6 Parma 348.9831665 info@bonattieassociati.com

 REGISTRO NAZIONALE AMMINISTRATORI CONFEDILIZIA

L'elenco sottoriportato degli amministratori della provincia di Parma ammessi al REGISTRO NAZIONALE AMMINISTRATORI CONFEDILIZIA comprende i soli iscritti che hanno autorizzato

l'inserimento del loro nome sul sito.
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Borrini Francesco Saverio Via Stirone, 5/A Parma 0521.970617 0521.253229 s.borrini@studiotecnicopringeco.it

Briganti Romina V.le Vittorio Bottego, 19 Borgo Val di Taro 0525.90758 0525.1939034 romina@immobilverde.it

Calestani Flavio P.le Boito, 5  Parma 0521.82348 0521.283151 info@studiocalestani.it

Canali Filippo P.zza della Repubblica, 15 Noceto 0521.627050 1523.1880764 templum.canali@gmail.com

Cardoni Fabio Via Giuseppe Cenni, 18  Parma 0521.970595 0521.925914 studio@pellinghellicardoni.it

Cianciaruso Marialuisa P.zza Balestrieri, 9/A Parma 0521.230327 0521.230327 luisa.cianciaruso@libero.it

Colella Ciriaco P.zza Golda Meir, 15 Parma 0521.774616 0521.774616 ciriacolella@libero.it

Correnti Chiara Via Marmolada 5 Parma amm.correnti@gmail.com

Dazzi Filippo Via Giuseppe Cenni, 18 Parma 0521.970595 0521.925914 dazzi@pellinghellicardoni.it

Domenichini Gianni Str. S. Eurosia, 37  Parma 0521.960598 0521.256166 gianni@studiodomenichini.it

Ferramola Giovanni Via Bixio, 11 Parma 0521.282619 geometra.ferramola@gmail.com

Ficini Albina Via Leonardo da Vinci, 1 Parma 0521.240699 0521.240699 fialba@libero.it

Galloni Monica Strada della Badia, 5/E Torrechiara di Langhirano condominioinsieme1@gmail.com

Gasparotto Maurizio Via Dante, 3 Parma 0521.282067 0521.236923 maurizio@gasparottobrokers.it

Greco Maria Rosa Via La Spezia, 6 Parma 0521.254407 0521.254407 rosymary@tin.it

Guareschi Chiara Via Bruxelles, 10/B Parma 0521.1890856 0521.1850662 info@studioguareschi.com

Iandolo Lucio Via Primo Groppi, 6 Parma 347.6426424 amm.iandolo@gmail.com

Lanzi Leonardo Largo L. Visconti, 9 Parma 0521.292569 0521.292569 lanzirevisore@gmail.com
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Lucchini Ramona Via Mazzini, 43 Parma 0521.281000 0521.507922 ramona.lucchini@gmail.com

Manara Otello Via M. Pontirol Battisti, 6/1 San Michele di Tiorre 0521.834955 0521.1622003 o.manara@gmail.com

Mangiavacca Giorgio B.go Bernabei, 24 Parma 0521.230348 0521.230348 studio@mangiavaccagiorgio.191.it

Martinelli Giovanna Via Malaspina, 32 Parma 0521.494906 0521.494906 giovanna@studiomartinellisas.it

Monteverdi Massimiliano L.go De Ruggiero Guido, 19 Parma 320.9664773 monteverdimassi@yahoo.it

Monti Simona Via La Spezia, 90 Parma 0521.293143 0521.940278 simona.monti@studioz.it

Mora Davide Via Milano, 24 Parma 0521.270980 0521.270980 davidemora710@gmail.com

Nucci Alessandro Via Parma, 60/C Montechiarugolo 0521.686253 0521.1852698 alessandro.nucci@bocconialumni.it

Olivetti Manuela Via XX Settembre, 30 Parma 0521.235860 0521.201049 agloscoiattolo@tin.it

Paroli Lorenza Via Balestrazzi, 11 Parma 0521//970595 0521/925914 studio@pellinghellicardoni.it

Pellinghelli Alessandra Via Berlinguer, 1 Collecchio 0521.800916 pellinghelliale@libero.it

Pellinghelli Giancarlo Via Giuseppe Cenni, 18 Parma 0521.970595 0521.925914 studio@pellinghellicardoni.it

Pinardi Gabriele Strada Gazzano, 61 Parma 348.6844000 pinardigabriele61@gmail.com

Prandi Tiziana Via Rossini, 2/A Monticelli Terme 348/4157458 tizianaprandim@gmail.com

Proietti Roberto Via Trento, 38 Fidenza 0524.83552 proietti.roberto03@gmail.com

Pulli Ettore Via Milazzo, 28 Parma 0521.253789 0521.507922 pulliettore@libero.it

Ravaglia Stefano Via Cremonese, 62/1 Parma 0521.647730 0521.1851989 studiostefanoravaglia@virgilio.it
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Romano Marco Via Salvador D'Ail, 15 Parma 0521.487943 0521.030587 mammaonline@libero.it

Ronchini Luca Strada Casa Bianca, 64 Parma 333.5052921 luca.ronchini@yahoo.it

Rossi Mara Via Kennedy, 2 Fiorenzuola D'Arda 0523.983933 0523.983933 averan@fastwebnet.it 

Sartori Giada Viale Bottego, 19 Borgotaro 0525/1939157 info.giadasartori@gmail.com

Spaggiari Matteo Via Circonvallazione Chiesa, 14 Collecchio

Tamburini Monica Via Imbriani, 4 Borgotaro 0525.96786 0525.96786 tamburinimsnc@gmail.com

Telò Maria Teresa Via G. Deledda, 11/A Parma 0521.252017 0521.252017 archirei@libero.it

Toscano Francesca Via Malaspina, 48 Parma 0521.242541 0521.242541 toscanoodoardo@alice.it

Traverso Paolo Via Rubini, 12 Parma 0521.1856123 0521.1852678 info@traversogestioni.it

Urso Veronica Via Ida Mari, 6 Noceto 0521.1514852 0521.1994404  veronica.urso@studioursoveronica.it 

Valerio Fabrizio Via Archimede, 2 Parma 0521.469054 0521.243969 fabrizio@studiovalerio.eu

Valerio Nicola Via Archimede, 2 Parma 0521.469054 0521.243969 nicola@studiovalerio.eu

Vannozzi Daniela V.le Mentana, 92 Parma 0521.229714 vannozzi.daniela@gmail.com

Varcaro Giovanni Borgo della Poasta, 28 Parma 0521.1992833 0521.1992832 g.varcaro@tiscali.it

Vascelli Bice Via Paullo, 24 Parma 0521.270616 0521.270616 studiovascelli@libero.it

Venturini Barbara Via Benigno Bossi, 1 Parma 0521.253826 0521.253826 studioventurini@alice.it - studioventurini@pec.it

Vernazza Giuseppe Via G. Borghesi, 5/A Parma 0521/936603 studio.vernazza@virgilio.it
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Zanettini Igor P.zza Corridoni, 16 Langhirano 0521.853057 0521.356345 igor.za@libero.it


